ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TÂN BÌNH                                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ơ

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(Từ ngày 31/8/2020 đến ngày 05/9/2020)

Thứ,ngày Nội dung

Hai

31/8/2020

Buổi sáng

- 07 giờ 00 phút: Chào cờ, triển khai nhiệm vụ trong tuần.

- Đ/c Q.Chủ tịch, PCT UBND xã chủ trì giao ban tuần tại xã.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

Buổi chiều

- Đ/c Q.Chủ tịch UBND xã giải quyết công việc tại cơ quan.

- Đ/c PCT UBND xã dự họp về xác định giá khởi điểm tài sản gắn liền với đất và QSD

đất để thực hiện dự án khu B – Khu biệt thự nhà ở thuộc Khu phức hợp Đak Đoa tại Sở

Tài chính tỉnh.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

Ba

01/9/2020

Buổi sáng

- Đ/c Q.Chủ tịch, PCT UBND xã thăm, tặng quà Chùa Quảng Phước nhân dịp lễ Vu lan.

- Đ/c Q.Chủ tịch, PCT UBND xã họp thành viên UBND xã.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

Buổi chiều

- Đ/c Q.Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã dự kỳ họp thứ Mười một – HĐND xã khóa

XII

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

Tư

02/9/2020

Buổi sáng
Nghỉ lễ Quốc khánh 2/9

Buổi chiều

Năm

03/9/2020

Buổi sáng

- Đ/c Q.Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ.

- Đ/c PCT UBND xã dự họp về công tác thu thuế tại huyện.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

Buổi chiều
- Đ/c Q.Chủ tịch, PCT UBND xã sinh hoạt Chi bộ thường kỳ tháng 9.

- Cán bộ, công chức xã là Đảng viên sinh hoạt Chi bộ thường kỳ tháng 9.

Sáu

04/9/2020

Buổi sáng

- Đ/c Q.Chủ tịch UBND, PCT UBND xã làm việc với hộ dân liên quan đến việc đền bù

tại khu C.

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan

Buổi chiều

- Đ/c Q.Chủ tịch chủ trì họp Ban Chỉ đạo phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa.

- Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã làm việc với hộ ông Lê Văn Chiến (thôn 1).

- Cán bộ, công chức xã giải quyết công việc tại cơ quan.

05/9/2020 Buổi sáng

- Đ/c Q.Chủ tịch UBND xã dự lễ khai giảng năm học 2020-2021 tại trường THCS

Huỳnh Thúc Kháng.

- Đ/c PCT UBND xã dự lễ khai giảng năm học 2020-2021 tại trường Tiểu học Tân Bình

Nơi nhận:            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng ủy (b/c);          Q.CHỦ TỊCH

- TT. HĐND xã (b/c);

- CT. UBND và PCT. UBND xã;

- Các ban ngành có liên quan;

- Lưu: VP.

       Lê Bá Bút

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-31T10:31:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-31T10:32:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!